
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 

CNPJ: 01.612.888/0001-86 
www.pmbvt.sc.gov.br 

 

 

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro 
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000 

Bela Vista do Toldo – SC 

ATO 005 

 

ADELMO ALBERTI, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado final do Processo 

Seletivo Simplificado nº 004/2021, para preenchimento dos cargos relacionados no Edital 

004/2021, RESOLVE: 

 

I - TORNAR PÚBLICO a classificação final dos candidatos habilitados em ordem de 

classificação, conforme abaixo relacionado: 

 
CARGO: PSICOLOGO/A 

 

Classificação Nome Cargo Total Pontos 

1º GABRIELA ARAUJO PSICOLOGA 17,5 

2º TASSIANA ELVIRA NEVES PSICOLOGA 16,5 

3º ANA CAROLINA ZAN PSICOLOGA 14,5 

4º LUÍZA ROMANI VENDRUSCOLO PSICOLOGA 3,5 

5º KARINE ELIZA NEPOMUCENO PSICOLOGA 3,0 

6º ROBERTA CATARINA FUCK PSICOLOGA 1,5 

 
 
 

CARGO: PEDAGOGO/A 

Classificação Nome Cargo Total 
Pontos 

1º INÊS RICARDO DE JESUS 
SCHIMBORSKI 

PEDAGOGO 18,5 

2º VIVIANE BAUER PEDAGOGO 18,0 

3º SUÉLEN APARECIDA WRUBLESVSKI PEDAGOGO 13,5 

4º JOSIANE DRANCKA PEDAGOGO 12,5 

5º ELOINA MARIA MASSANEIRO PEDAGOGO 12,0 

6º VERIDIANA TEREZINHA SCHIESSL 
DA SILVEIRA 

PEDAGOGO 11,5 

7º GIOVANA LESSAK PEDAGOGO 10,5 

8º ANA CLÁUDIA PINTO PEDAGOGO 10,0 

9º CARLA APARECIDA GOMES PEDAGOGO 6,0 

 
 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 

Classificação Nome Cargo Total Pontos 

1º MARGARIDA APARECIDA DA 
ROCHA MIRANDA 

ORIENTADOR 
SOCIAL 

15,5 

2º LUCIANE DE JESUS FERNANDES 
FERREIRA 

ORIENTADOR 
SOCIAL 

9,5 

3º DANIELE VOREL ORIENTADOR 
SOCIAL 

5,5 

http://www.pmbvt.sc.gov.br/


 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 

CNPJ: 01.612.888/0001-86 
www.pmbvt.sc.gov.br 

 

 

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro 
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000 

Bela Vista do Toldo – SC 

4º KARINA WOIDELLA RODRIGUES ORIENTADOR 
SOCIAL 

4,0 

5º ALINE ANTONIA VOZNIACK ORIENTADOR 
SOCIAL 

1,5 

6º ELAINE GELINSKI ORIENTADOR 
SOCIAL 

1,5 

7º VALDECI DE FÁTIMA ROSA ORIENTADOR 
SOCIAL 

1,5 

 
 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome Cargo Total Pontos 

1º FRANCIELE APARECIDA FELICIO 
DE OLIVEIRA BRAND 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

25,0 

2º JOÃO MASSANEIRO DE LIMA NETO ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

10,5 

3º JONAS IACHITZKI ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

5,5 

4º KELI MAYARA MARTINS ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

5,0 

5º EDIRENE ANDRECOVICZ 
DOBRYCHLOP 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

4,0 

6º ANA LIDIA DREHER SCHIESSL ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

4,0 

7º THAIS WALTER FREITAS 
GONÇALVES 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

1,5 

8º JULIANA SCHIESSL NIEDZWIESCKI ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

1,0 

 
 

Bela Vista do Toldo –SC, 26 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 

ADELMO ALBERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

IZANE HACKER MUNHOZ 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

http://www.pmbvt.sc.gov.br/

